АДМИНИСТРАЦИЯ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 июля  2016 года.    №  49	с. Бакуры

Об  отмене отдельных постановлений администрации
Бакурского муниципального образования
     В соответствии с Федеральным законом от 28 ноября 2015 года № 357-ФЗ, Уставом Бакурского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие постановления администрации Бакурского муниципального образования:
 Постановление № 49 от 01 декабря 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на осуществление перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения Бакурского муниципального образования» ;
 Постановление № 50 от 01 декабря 2015 года «Об утверждении Положения «О порядке содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Бакурского муниципального образования»;
 Постановление № 51 от 01 декабря 2015 года  «Об утверждении Порядка осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в Бакурском муниципальном образовании»;
  2. Постановление вступает в силу после   его обнародования   на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и размещения  на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Бакурского МО:                     А.И. Котков